
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MITÄ? Opit ohjaamaan Ole rohkea ja reilu -työpajoja lapsille ja nuorille. 

Työpajoissa käsitellään liikkeen, teatterin ja muiden taidelähtöisten sekä 

toiminnallisten menetelmien avulla rasismia, moninaisuutta, ystävyyttä, 

ennakkoluuloja ja toisen huomioonottamista.   

MITEN? Maksuttomassa ohjaajakoulutuksessa tutustut rasismiin 

käsitteenä ja ilmiönä sekä pääset harjoittelemaan ryhmän ohjaamista. 

Lauantain verkkokoulutuksessa käymme yhdessä läpi valmiin 

etätyöpajamallin ja sunnuntaina tutustumme lähityöpajamalleihin. 

Koulutuksen jälkeen pääset ohjaamaan etätyöpajoja ja halutessasi myös 
lähityöpajoja päiväkoteihin, kouluihin, tapahtumiin ja vapaa-ajanryhmiin 
yhdessä työparin kanssa.  

KUKA? Toivomme porukkaamme eri-ikäisiä ja erilaisista taustoista tulevia 
vapaaehtoisia. Vapaaehtoisten ohjaajien tulee olla vähintään 16-vuotiaita.   

MIKSI? Ole rohkea ja reilu -ohjaajana edistät moninaisuuden arvostusta ja 
osallistut antirasistiseen työhön. Pääset ohjaamaan lapsi- ja/tai 

nuorisoryhmiä ja teet arvokasta vapaaehtoistyötä.   

 

 

 

 

OLE ROHKEA JA REILU -OHJAAJAKOULUTUS 

9.10 klo 10–15.30 ja 10.10 klo 10–16 
 

 

 



 

YHTEISETLAPSEMME.FI 

Rasismia vastaan toimiva ja kulttuurista moninaisuutta 

puolustava lastenoikeusjärjestö. 
 

Toimintamme lähtökohtana on YK:n Lapsen oikeuksien 
sopimuksessa määritellyt periaatteet. Tavoitteenamme on 

vaikuttaa päättäjiin, viranomaisiin ja kasvatus- ja sosiaalialan 

ammattilaisiin kulttuurisesti moninaisten lasten oikeuksien ja 

hyvinvoinnin edistämiseksi Suomessa. Teemme aktiivisesti 

antirasistista työtä lasten ja nuorten arjessa kohtaaman rasismin 

sekä rakenteellisen rasismin torjumiseksi. 

YHTEISET LAPSEMME RY 

@YLAPSEMME 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISÄTIEDOT: 

Anna-Kaisa Cronstedt 

koordinaattori (Ole rohkea ja reilu -toiminta) 

044 4916686 

anna-kaisa.cronstedt@yhteisetlapsemme.fi 

 

pajatoiminta@yhteisetlapsemme.fi 

www.yhteisetlapsemme.fi 

www.facebook.com/YLapsemme 

IG: yhteiset_lapsemme 

Koulutus pidetään la 9.10. klo 10–15.30 Zoom-yhteydellä ja su 10.10. klo 

10–16 Yhteiset Lapsemme ry:n toimistolla (Pohjoinen Hesperiankatu 15 a 

11, 00260 Helsinki). Lauantain verkkokoulutus on kaikille pakollinen ja 
sunnuntain lähikoulutus on vapaaehtoinen. Lähikoulutuksessa pidämme 
turvavälit ja käytämme kasvomaskeja. Ethän osallistu koulutukseen, jos 
olet kipeä. Ilmoittaudu 1.10. mennessä:  

https://link.webropol.com/s/rohkeajareilukoulutus2021 
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